PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ ЧИСТЮНЬСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ТОПЧИХИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.07.2011                                                                                                                                  № 42
                                                                                  с. Чистюнька

	О внесении изменений в Порядок формирования резерва управленческих кадров Чистюньского сельсовета Топчихинского района, утвержденный постановлением Администрации  сельсовета от 19.08.2009 года № 33

Руководствуясь Федеральными законами от 2 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Чистюньский сельсовет, п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в Порядок формирования резерва управленческих кадров Чистюньского сельсовета Топчихинского района, утвержденный постановлением    Администрации    сельсовета   от   19.08.2009   года   №  33
следующие изменения:
1)  абзац 2, пункта 10 слова  «безупречная репутация» исключить;

2)  абзацы 3, пункта 10 слова  «Указанные требования к кандидатам не являются исчерпывающими. При оценке деловых и личностных качеств кандидатов применяется дифференцированный подход»  исключить;

2) пункт 15 изложить в следующей редакции:
«15.  Гражданин  исключается  из  Резерва в случаях и по основаниям ст. 13  Федерального закона от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации»».

2. Настоящее постановление обнародовать в установленном порядке и разместить на официальном сайте муниципального образования Топчихинский район.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Заместитель главы Администрации сельсовета                             Л.В. Мостовая